ШВАРИХИНСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

НОЛИНСКОГО РАЙОНА   КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

27.05.2016

№ 54/178
с. Швариха

О «Программе комплексного развития систем
коммунальной инфраструктуры Шварихинского сельского поселения

на 2016-2020 годы»
С целью повышения эффективности функционирования коммунальных систем жизнеобеспечения сельского поселения, обеспечения потребностей развивающегося производственного комплекса и жилищного строительства в энергоресурсах и коммунальных услугах, на основании Федерального закона от 30.12.2004 № 210-ФЗ "Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», на основании статьи 22 Устава муниципального образования Шварихинского сельского поселения Нолинского района Кировской области  Шварихинская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить «Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Шварихинского сельского поселения  на 2016 - 2020 годы».

2. Администрации Шварихинского сельского поселения при  формировании бюджета на 2016 - 2020 годы предусмотреть средства на реализацию программы с учетом прогнозируемых поступлений в доходную часть бюджета и оказания финансовой поддержки муниципальному образованию на федеральном и областном уровне.

3. Решение Шварихинской сельской Думы от 18.07.2011 № 51/166 «О «Программе комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Шварихинского сельского поселения на 2011-2015 годы»» признать утратившим силу.
4. Обнародовать настоящее решение в Информационном бюллетене нормативных актов органов местного самоуправления Шварихинского сельского поселения и разместить на официальном сайте Шварихинского сельского поселения (http://shvariha.ucoz.com).
5. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Заместитель председателя

Шварихинской сельской Думы

Л.С.Симонов